
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

Nr.

056

044

095

007

017

009

043

065

Nome

RENATO TRAVASSOS

LUIZ H. PINHEIRO

RONALDO STAICO

LEANDRO FREITAS

LEONARDO BELONIA

FERNANDO BUZOLLO

SERGIO SANTANA

DANIEL CANCADO

Nat/State

MG

MG

MG

MG

MG

MG

MG

MG

Voltas

18

18

18

18

18

18

18

16

Dif

-

+0.181

+8.026

+10.148

+14.328

+30.501

+40.172

2 Voltas

Melhor Tm

1:02.074

1:02.013

1:02.096

1:02.078

1:02.435

1:01.905

1:03.203

1:02.816

Na volta

15

14

7

18

16

17

13

16

2o. melhor

1:02.100

1:02.020

1:02.113

1:02.253

1:02.484

1:01.908

1:03.262

1:02.834

Classificado por voltasGP NACIONAL DE KART 2011 - RBC

RBC Racing - Vespasiano - MG

Pré - Final FORMULA 400

Corrida (18 Voltas)

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

25/2/2011 11:20

Impresso: 25/2/2011 14:37:00

CRONOMETRAGEM         DIRETOR DE PROVAS           COMISSÁRIOS

Licenciado para: RBC Racing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+0.181

Med Vel

68,892

Melhor volta tm

1:01.905

Melhor Spd

69,784

Melhor volta por

[009] FERNANDO BUZOLLO
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